
Resultados

1

Resultados
Información del evento WPB MotorExtremo Cheste
Circuito Cheste
Fecha 30/04/2016
Longitud del circuito 4005 metros
Pilotos totales 105
Mejor tiempo del evento 01:42.135
Media del día 01:58.534
Pilotos en grupo avanzado 17
Mejor tiempo grupo avanzado 01:43.723
Tiempo medio grupo avanzado 01:49.363
Pilotos en grupo iniciacion 12
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:55.438
Tiempo medio grupo iniciacion 02:04.166
Pilotos en grupo medio 14
Mejor tiempo grupo medio 01:48.136
Tiempo medio grupo medio 01:58.856
Pilotos en grupo prueba 62
Mejor tiempo grupo prueba 01:42.135
Tiempo medio grupo prueba 02:00.116
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

MOTORSPORTSPAINavanzado 01:43.723 01:43.723 00:01.588 00:14.810 00:00.000 00:05.639 46
OSCARMARTINEZ avanzado 01:45.376 00:01.652 00:03.240 00:13.158 00:01.652 00:03.987 40
ALEXGOMEZ avanzado 01:46.784 00:01.408 00:04.649 00:11.749 00:03.061 00:02.578 25
TISCARMARTINEZ avanzado 01:47.559 00:00.774 00:05.424 00:10.975 00:03.835 00:01.804 45
ZAMARRO avanzado 01:47.724 00:00.165 00:05.589 00:10.810 00:04.000 00:01.639 19
GENIN51 avanzado 01:47.827 00:00.103 00:05.692 00:10.706 00:04.104 00:01.535 41
ENRIQUE medio 01:48.136 00:00.308 00:06.000 00:10.398 00:00.000 00:10.720 25
ALVAROSENDIN avanzado 01:48.220 00:00.084 00:06.085 00:10.314 00:04.496 00:01.143 38
MIGUELHERRERA avanzado 01:48.882 00:00.662 00:06.747 00:09.651 00:05.159 00:00.480 39
JOSEMARIA medio 01:49.018 00:00.136 00:06.883 00:09.515 00:00.882 00:09.837 35
JUANPABLO avanzado 01:49.477 00:00.458 00:07.342 00:09.057 00:05.753 00:00.113 30
FERNANDOGARCIAavanzado 01:49.592 00:00.115 00:07.457 00:08.942 00:05.868 00:00.228 39
ALEJANDROMARCELOSWERLYKavanzado 01:49.807 00:00.214 00:07.672 00:08.727 00:06.083 00:00.443 44
MANU avanzado 01:50.117 00:00.310 00:07.982 00:08.416 00:06.393 00:00.754 39
P32898 prueba 01:50.572 00:00.454 00:08.437 00:07.962 00:08.437 00:09.544 42
EMILIODIAZ avanzado 01:51.036 00:00.464 00:08.901 00:07.497 00:07.312 00:01.673 37
OSCAR33 avanzado 01:51.526 00:00.489 00:09.391 00:07.008 00:07.802 00:02.162 34
ALBERTOGOMEZ avanzado 01:52.512 00:00.986 00:10.377 00:06.021 00:08.789 00:03.149 24
VICENTEVIADERO medio 01:53.429 00:00.916 00:11.294 00:05.105 00:05.293 00:05.427 30
VICENTE medio 01:53.501 00:00.072 00:11.366 00:05.033 00:05.365 00:05.355 28
JORGEFONT avanzado 01:53.792 00:00.291 00:11.657 00:04.741 00:10.069 00:04.429 37
NOEL medio 01:54.124 00:00.331 00:11.989 00:04.409 00:05.988 00:04.731 33
ALEJANDRO medio 01:55.048 00:00.923 00:12.912 00:03.486 00:06.912 00:03.808 44
RUBENDIAZ avanzado 01:55.215 00:00.167 00:13.080 00:03.319 00:11.491 00:05.851 37
MANUEL iniciacion 01:55.438 00:00.223 00:13.303 00:03.095 00:00.000 00:08.727 35
HONORIOPEREZ medio 01:57.187 00:01.748 00:15.052 00:01.347 00:09.051 00:01.669 32
CARMELOPALMEROmedio 01:58.224 00:01.036 00:16.088 00:00.310 00:10.088 00:00.632 38
RAUL medio 01:58.245 00:00.021 00:16.110 00:00.289 00:10.109 00:00.611 27
OSCAR medio 01:58.799 00:00.553 00:16.664 00:00.264 00:10.663 00:00.057 44
ALEXCANALES iniciacion 01:58.803 00:00.004 00:16.668 00:00.269 00:03.365 00:05.362 42
ESPARTANO prueba 01:58.869 00:00.065 00:16.734 00:00.335 00:16.734 00:01.246 25
VICTOR iniciacion 01:59.872 00:01.002 00:17.736 00:01.337 00:04.433 00:04.294 45
BORJA iniciacion 02:00.622 00:00.750 00:18.487 00:02.087 00:05.183 00:03.544 31
JORGELOPEZ iniciacion 02:01.639 00:01.016 00:19.504 00:03.104 00:06.200 00:02.527 34
JOSEDAVIDRUBIO iniciacion 02:01.643 00:00.004 00:19.508 00:03.109 00:06.205 00:02.522 48
EMILIO iniciacion 02:02.779 00:01.136 00:20.644 00:04.245 00:07.341 00:01.386 42
regigsxrr medio 02:06.101 00:03.321 00:23.966 00:07.566 00:17.965 00:07.244 26
antonaya iniciacion 02:06.305 00:00.204 00:24.170 00:07.771 00:10.867 00:02.139 48
MOLI iniciacion 02:07.527 00:01.221 00:25.392 00:08.992 00:12.088 00:03.360 16
DAVID medio 02:08.219 00:00.692 00:26.084 00:09.684 00:20.083 00:09.362 39
GUILLERMO medio 02:09.978 00:01.759 00:27.843 00:11.443 00:21.842 00:11.121 41
BENITO iniciacion 02:10.965 00:00.986 00:28.830 00:12.430 00:15.526 00:06.798 34
JOSEMANUEL iniciacion 02:11.790 00:00.824 00:29.655 00:13.255 00:16.351 00:07.623 36
VITOR iniciacion 02:12.611 00:00.821 00:30.476 00:14.076 00:17.172 00:08.444 42
DIEGO medio 02:13.979 00:01.367 00:31.844 00:15.444 00:25.843 00:15.122 39
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